
Id: HOPME-HLAOV-LWCSO-BFUQB-SSSFA. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 97/2010

z dnia 23 lipca 2010 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej stanowiącej grunty rolne  do sprzedaży 
w miejscowości Gaszowice. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
nr 142 poz. 1591 z późn. zm. / i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpień 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst 
jednolity Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 2010 r. / 

zarządzam: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowej stanowiącej użytek rolny będącej 
własnością Gminy Gaszowice do sprzedaży w przetargu ustnym nieograniczonym. Nieruchomość położona jest 
w miejscowości Gaszowice przy ul.Leśnej działka nr 412, 413 o łącznej powierzchni 0,1250 ha, obręb Gaszowice 
k.m.2 cena nieruchomości 6.450,00 zł, zapisana w rejestrze ewidencji gruntów poz. 1020, a w księdze wieczystej 
KW 113.636 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Rybniku Wydział Ksiąg Wieczystych. Zgodnie z miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Gaszowice w/w działkai położone są w terenie rolniczego 
wykorzystania o symbolu planu D-RP. Kształt działki w rzucie poziomym regularny, hipsometria terenu 
zróżnicowana. Aktualnie teren działek nie jest użytkowany rolniczo. Dojazd do nieruchomości poprzez 
ustanowienie służebności drogowej. Sprzedaż w/w nieruchomości nie podlega podatkowi VAT 22%. 

§ 2. Wywieszenie wykazu nieruchomości nastąpi od dnia 30 lipca 2010 r. na tablicy ogłoszeń i stronie 
internetowej tut. urzędu, oraz tablicy Sołectwa Gaszowice na okres 3 tygodni. Osobą którym przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu do objętej wykazem nieruchomości składać mogą wnioski w terminie 6 tygodni licząc od 
dnia wywieszenia wykazu w tut. Urzędzie pok. nr 02 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


